
Opole, dnia 29.09.2022 r. 
 
L.dz. 3392/2022 
Nr postępowania: ZP/11/22022 

        Wszyscy uczestnicy  
postępowania  

 

 
ODPOWIEDZI  

na wnioski i zapytania do treści SWZ 
 
 

W związku z wpływem do Zamawiającego wniosków Wykonawców dotyczących treści SWZ 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa sprzętu 
i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych”, nr 
postępowania ZP/11/2022, zgodnie z treścią art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej „ustawy Pzp”, Zamawiający 
udziela następujących  wyjaśnień i odpowiedzi: 
  
Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu Wzoru Umowy paragraf 5 punkt 6 na następujący: 
"Maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony, z wszelkich tytułów 
przewidzianych w Umowie nie może przekraczać 25 % wynagrodzenia."? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy 
 
Pytanie 2 dotyczy wzoru umowy par 6 pkt.12 
Zamawiający zastrzega sobie prawo skorzystania na koszt i ryzyko Wykonawcy (wykonawca nie ma 
wpływy na wybór wykonawcy zastępczego wiec dlaczego ma ponosić ryzyko z doborem 
nieodpowiedniej firmy) z usług zastępczych w przypadku nie wywiązania się Wykonawcy ze zobowiązań 
gwarancyjnych lub zobowiązań z tytułu rękojmi za wady, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do 
wykonania tych zobowiązań z wyznaczeniem dodatkowego terminu, co nie wyłącza prawa 
Zamawiającego do naliczenia kar umownych. 
Prosimy o usuniecie w/w punktu z umowy ponieważ pkt wcześniejszy zapewnia zamawianemu wymianę 
sprzętu na następnym dniu roboczym na wolny od wad. 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 

Pytanie 3: SWZ Rozdział XXII punkt 5 podpunkt d) 
Czy zamawiający dosusza możliwość obniżenia maksymalnej wartości dostaw do zadania nr.1 na kwotę 
150 pln Brutto 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
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